МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ИЛЬКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

Беловского района Курской области

307916 Курская область Беловский район село Илек улица План 3 тел. (47149) 39536

http://ilekshkola.ru  e-mail:  ilekshkola@rambler.ru

ПРИКАЗ

_____   29    сентября 2022 года №  75/2   -д

Об утверждении банка наставников в Ильковской СОШ

В соответствии с результатами анкетирования участников образовательных отношений в

рамках исполнения Программы  целевой модели наставничества в Ильковской СОШ, Положения

о наставничестве

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списочный состав банка наставников в Ильковской СОШ (приложение 1, 2)

2. Куратору реализации целевой модели наставничества:

 Супруновой Ирине Михайловне, зам.директора по УР;

 Тимошенко Наталье Ивановне, ответственной за реализацию целевой модели

наставничества:

2.1. Организовать работу наставнических пар, путем организации регулярных встреч

согласно Плана реализации целевой модели наставничества в ОУ.

3. Отчет о промежуточных результатах выполнения плана реализации целевой модели

наставничества в ОУ, результатах взаимодействия пар, заслушать на заседаниях ШМО с

01.03.2023 года по 31.03.2023 года, ответственные для пар «Ученик-ученик» – классные

руководители, для пар «Учитель- учитель» - Супрунова И.М., заместитель директора по УР.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Ильковской СОШ                   Г.А.Симаков

С приказом ознакомлены и согласны:

mailto:ilekshkola@rambler.ru

Приложение 1

Список обучающихся, наставников в Ильковской СОШ

в рамках реализации целевой модели «Наставничество», пар «Ученик-ученик»

№

п/п

Фамилия, имя

обучающегося
- наставника

Класс Направление наставничества

1 Сорокина Диана 10 Проектная деятельность

2 Симакова Анастасия 9 Учебная деятельность, математика

3 Воронцова София 9 Учебная деятельность, математика

4 Сорокина Арина 6 Лидерство

5 Марков Лука 5 Учебная деятельность, самоорганизация

Приложение 2

Список педагогов, наставников в Ильковской СОШ

в рамках реализации целевой модели «Наставничество», пар «Учитель-учитель»

Опытный учитель – начинающий учитель:

Веткова Оксана Дмитриевна-Ивашова Анна Александровна